Распоряжение Администрации города № 823 от 03.04.2012
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 11.06.2010

№ 1826 «Об управлении объектами

незавершенного строительства,

финансирование которых осуществлялось

за счет средств местного бюджета»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.06.2010 № 1826 «Об управлении объектами незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств местного бюджета» изменение,           изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно прило-жению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № _____
Состав комиссии
по управлению объектами незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств местного бюджета

	Сурлевич
Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Потоцкий
Виктор Николаевич
	-
	заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города,          заместитель председателя комиссии

	Червяков
Александр Анатольевич
	-
	начальник отдела подготовки документации            по освобождению земельных участков департамента архитектуры и градостроительства Администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Колесников
Виктор Николаевич
	-
	начальник отдела бухгалтерского учёта и отчёт-ности департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Кочетков
Вадим Владимирович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	Марков
Роман Иванович
	-
	первый заместитель главы Администрации города

	Новикова
Маргарита Александровна
	-
	начальник управления бюджетного учёта и отчётности – главный бухгалтер Администрации города

	Прилипко
Олег Васильевич
	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления Администрации города

	Смолдырева
Светлана Борисовна
	-
	заместитель директора департамента финансов Администрации города

	Трофименко
Надежда Евгеньевна
	-
	заместитель директора департамента имущест-венных и земельных отношений Администрации города

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Шерстнева
Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов Администрации города